
Protokoll
4.Vergleichswettkampf der Vereine SG AMTV-FTV-WTB und SG Hamburg-West

am 12.06.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: AMTV-FTV-WTB / SG Hamburg-West
Ausrichter: AMTV-FTV-WTB / SG Hamburg-West

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 12.06.2022, 14:06:19 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
LLZ Dulsberg

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
AMTV-FTV Hamburg 5740  19/ 17  87/  0
Hamburger SC 4099  21/ 23  98/  0
HNT Hamburg 4104   6/  8  41/  0
SG Hamburg-West 4997  29/ 24 146/  0
SG HT16 Hamburg 5757  21/ 15  80/  0
SV Poseidon Hamburg 4118   6/ 13  63/  0
Gesamt für den Verband  102/ 100  515/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 12.06.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:05 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich René Michalski AMTV-FTV Hamburg
Schiedsrichter männlich Uwe Griem AMTV-FTV Hamburg
Starter 1 Udo Hinrichs AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter Claudia Wibbeke SG HT16 Hamburg
Schwimmrichter 1 Olaf Andresen AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter 2 DacChi HoBuu AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 1 Thomas Becker SV Poseidon Hamburg
Auswerter 1 Sabine Schumann AMTV-FTV Hamburg
Protokollführer Arnd Schirrmann SG Hamburg-West
Protokoll Berit Schlünz SG Hamburg-West

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carola Hentschel Hamburger SC
Zielrichter 1 Kirsten Leptien Hamburger SC
Zielrichter 2 Ute Cors SG Hamburg-West
Zielrichter 3 Claudia Schmidt-Seithe SG Hamburg-West
Zielrichter 4 Mihaela Mihaylova SV Poseidon Hamburg
Zielrichter 5 JanRichard Bohl(Azubi) SG Hamburg-West
Zielrichter 6 Claudia vomHofe(Azubi) Hamburger SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole Peters HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 3 Vivien Kretschmer AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Stefanie Jacob Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Teuber SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 6 Arne Goeritz AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 7 Katharin vonGehlen SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Anke Frahm SG Hamburg-West
Reservezeitnehmer 1 Melanie Richardt-Schernus HNT Hamburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 3 Anja Gnutzmann(Azubi) HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Sandra Kollow(Azubi) AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 5 Naill Murray(Azubi) Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 6 Timo Tiedeke(Azubi) AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 7 Günter Burwiek(Azubi) SG HT16 Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Lotte Peeters(Azubi) AMTV-FTV Hamburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Mohammed Alkaflawy SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 3 Alexandra Richter SV Poseidon Hamburg
Wenderichter Bahn 4 Katharina Senger-Cherek SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 5 Frauke Bothmann SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 6 Sandra Pomsel SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 7 Peter Toth SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 8 David Melot(Azubi) SV Poseidon Hamburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:37,26
2. Kamila Murat 1997 AMTV-FTV Hamburg 00:43,77

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sophie Beckedorf 2006 HNT Hamburg 00:37,72
2. Anika Seidlitz 2006 SG Hamburg-West 00:39,81
3. Mirja Thiel 2006 SG Hamburg-West 00:41,71
4. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 00:42,14
5. Lotta Zwarg 2006 Hamburger SC 00:49,21

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alona Martynova 2007 SG Hamburg-West 00:32,36
2. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 00:42,85
3. Amelie Lammeyer 2007 SG Hamburg-West 00:43,54

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sara Lidia Toth 2008 SG Hamburg-West 00:37,50
2. Emilia Gisch 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:38,70
3. Mieke Scharpf 2008 SG Hamburg-West 00:39,89
4. Kirsti Su Wilson 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:40,72
5. Efke Kruse 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:42,18
6. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 00:42,87
7. Milena Off 2008 Hamburger SC 00:46,45
8. Antonia Guder 2008 SV Poseidon Hamburg 00:47,80
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:38,57
2. Cosima Wittkuhn 2009 SG Hamburg-West 00:40,87
3. Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:42,36

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:38,49
2. Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 00:43,15
3. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 00:44,94
4. Selma Rohwedder 2010 SG HT16 Hamburg 00:45,50
5. Valerie Krüger 2010 Hamburger SC 00:54,34

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:32,21
2. Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg 00:33,38
3. Phil Luca Pham 2004 SG HT16 Hamburg 00:35,08
4. Andreas Isatschenko 2004 SG HT16 Hamburg 00:36,47
4. Illia Kondratenko 2005 SG Hamburg-West 00:36,47
6. Lasse Bochnik 2005 Hamburger SC 00:38,69

nicht am Start
Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg

disqualifiziert
Mathis Szimba 2005 Hamburger SC

Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45

abgemeldet
Ben Bertheau 2005 Hamburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Janek Batenhorst 2006 SG Hamburg-West 00:36,02
2. Anton Hajok 2006 Hamburger SC 00:39,28

nicht am Start
Bendix Alke 2006 SG Hamburg-West

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mika Goeritz 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:37,87
2. Matthis Trutia 2007 Hamburger SC 00:38,44
3. Mateo Munoz Elsner 2007 Hamburger SC 00:42,77
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Max Bertheau 2008 Hamburger SC 00:48,07

nicht am Start
Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 00:36,54
2. Euan Parkinson 2009 SG Hamburg-West 00:41,32
3. Domenik Liermann 2009 SG HT16 Hamburg 00:41,74
4. Conner Markowski 2009 SV Poseidon Hamburg 00:41,97
5. Linus Robert Neef 2009 SV Poseidon Hamburg 00:42,88

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 00:41,14
2. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:43,50
3. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:49,72
4. Daniel Krivtsov 2010 SG HT16 Hamburg 00:52,19

disqualifiziert
Hendrik Wördehoff 2010 SV Poseidon Hamburg

Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44
Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 00:40,04
2. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:42,95
3. Laurena Madsack 2004 AMTV-FTV Hamburg 00:45,28
4. Roxana Amirgholi 2004 SG Hamburg-West 00:46,27

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luisa Görgens 2006 SG Hamburg-West 00:42,59
2. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 00:43,18
3. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:43,68
4. Sophie Beckedorf 2006 HNT Hamburg 00:45,35
5. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 00:52,59
6. Lotta Zwarg 2006 Hamburger SC 00:52,62
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Marlena Trompke 2007 SG Hamburg-West 00:48,53
2. Amelie Lammeyer 2007 SG Hamburg-West 00:50,49

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Naomi Thanh Tu Murray 2008 Hamburger SC 00:40,48
2. Mara Cherek 2008 SG Hamburg-West 00:44,99
3. Hannah Lausen 2008 SG Hamburg-West 00:45,28
4. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 00:45,28
5. Emilia Gisch 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:46,63
6. Malien Rekowski 2008 SG HT16 Hamburg 00:47,76
7. Milena Off 2008 Hamburger SC 00:47,83
8. Antonia Guder 2008 SV Poseidon Hamburg 00:50,49
9. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:51,18
10. Jette Schuldt 2008 SG Hamburg-West 00:56,74

nicht am Start
Romy Louise Stein 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 00:44,31
2. Lia Jo Blunck 2009 SG Hamburg-West 00:45,03
3. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 00:48,16

abgemeldet
Eleni Fotiadis 2009 SG HT16 Hamburg
Leonie Lilly Wegener 2009 SG HT16 Hamburg
Valerie Tamakloe 2009 Hamburger SC
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:45,75
2. Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:48,69
3. Hawin Bas 2010 SG HT16 Hamburg 00:50,46
4. Mila Brkic 2010 SV Poseidon Hamburg 00:51,08
5. Victoria Shakhgeldova 2010 Hamburger SC 00:55,80
6. Ivy Schmitz 2010 Hamburger SC 00:55,80
7. AliciaMarie Cachinero 2010 SG HT16 Hamburg 00:59,97

nicht am Start
Sofia Hadj Slimen 2010 Hamburger SC

disqualifiziert
Valerie Krüger 2010 Hamburger SC

Die Schwimmerin führte nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finn Yorick Stoinski 2003 SG Hamburg-West 00:33,70
2. Niklas Sweens 2005 SG Hamburg-West 00:38,87
3. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 00:39,40
4. Mathis Szimba 2005 Hamburger SC 00:46,64
5. Lasse Bochnik 2005 Hamburger SC 00:47,08

nicht am Start
Tjark Melle 2003 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Max Hinke 2005 SG Hamburg-West

Der Schwimmer führte nach jedem Beinschlag aktive Delfinkicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

abgemeldet
Ben Bertheau 2005 Hamburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 00:37,50
2. Henri Niclas Kellner 2006 Hamburger SC 00:39,70
3. Anton Hajok 2006 Hamburger SC 00:41,51
4. Patrick Wolf 2006 SG Hamburg-West 00:45,95

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Joshua Singh 2007 SG Hamburg-West 00:37,81
2. Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 00:39,47
3. Karim Abd el Rahman 2007 SG HT16 Hamburg 00:40,27
4. Matthis Trutia 2007 Hamburger SC 00:41,28
5. Mateo Munoz Elsner 2007 Hamburger SC 00:50,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:37,66
2. Antoni Klein 2008 SG HT16 Hamburg 00:43,76

disqualifiziert
Max Bertheau 2008 Hamburger SC

Der Schwimmer hat nach dem Start einen Freistil Wechselarmzug durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:02

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 00:44,47
2. Uriel Glas 2009 Hamburger SC 00:45,03
3. Jonas Gnutzmann 2009 HNT Hamburg 00:46,68
4. Max Habermann 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:48,96
5. Moritz-Noah Wallmichrath 2009 Hamburger SC 00:52,58
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Simon Müller-Lotze 2009 Hamburger SC 00:54,15
7. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:54,37

nicht am Start
Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 00:45,95
2. Aaron Stüer 2010 Hamburger SC 00:49,48
3. Daniel Krivtsov 2010 SG HT16 Hamburg 00:58,53

disqualifiziert
Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:02

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:24,09

abgemeldet
Lysann Kretzschmar 2003 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:22,20

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theresa Rüpke 2008 HNT Hamburg 01:37,46

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Isaline Bülle 2009 Hamburger SC 01:34,44
2. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 01:41,90

disqualifiziert
Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 01:28,55
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Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Cedric Schwettmann 2004 SG Hamburg-West 01:13,19

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:14,33

nicht am Start
Bendix Alke 2006 SG Hamburg-West

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 01:20,69
2. Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 01:24,23

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Jonas Groth 2008 SV Poseidon Hamburg 01:33,13

nicht am Start
Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Samson Hartung 2009 Hamburger SC 01:20,31
2. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 01:23,40
3. Conner Markowski 2009 SV Poseidon Hamburg 01:31,14

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Fröhlich 2004 SG Hamburg-West 01:09,63
2. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:12,67
3. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 01:13,23
4. Jeannine Klein 2001 SG HT16 Hamburg 01:17,40
5. Laura Zoller 2005 SG Hamburg-West 01:17,95
6. Kamila Murat 1997 AMTV-FTV Hamburg 01:21,80

abgemeldet
Keira Egli 2005 Hamburger SC
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:06,72
2. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 01:12,82
3. Mirja Bothmann 2006 SG HT16 Hamburg 01:13,17
4. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 01:14,87
5. Luisa Görgens 2006 SG Hamburg-West 01:16,60
6. Anna Marietta Neuhard 2006 SG Hamburg-West 01:23,31
7. Mirja Thiel 2006 SG Hamburg-West 01:30,26
8. Lotta Zwarg 2006 Hamburger SC 01:42,11

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:19,20
2. Marlena Trompke 2007 SG Hamburg-West 01:25,63
3. Amelie Lammeyer 2007 SG Hamburg-West 01:28,09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sara Lidia Toth 2008 SG Hamburg-West 01:11,21
2. Mara Cherek 2008 SG Hamburg-West 01:15,47
3. Theresa Rüpke 2008 HNT Hamburg 01:22,67
4. Hannah Lausen 2008 SG Hamburg-West 01:25,03
5. Antonia Guder 2008 SV Poseidon Hamburg 01:27,00
6. Jette Schuldt 2008 SG Hamburg-West 01:32,26
7. Merle Leptien 2008 Hamburger SC 01:33,18
8. Milena Off 2008 Hamburger SC 01:38,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:14,18
2. Isaline Bülle 2009 Hamburger SC 01:20,61
3. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 01:22,56
4. Cosima Wittkuhn 2009 SG Hamburg-West 01:22,84
5. Lia Jo Blunck 2009 SG Hamburg-West 01:27,40
6. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 01:27,66

abgemeldet
Leonie Lilly Wegener 2009 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Emma Riechardt 2010 HNT Hamburg 01:25,77
2. Hawin Bas 2010 SG HT16 Hamburg 01:30,56
3. Carlotta Cramer 2010 Hamburger SC 01:32,94
4. Ronja De Loecker 2010 SG Hamburg-West 01:34,45
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Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:57,35
2. Bastian Wibbeke 2005 SG HT16 Hamburg 00:59,10
3. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 01:01,91
4. Alexander Babendererde 2002 AMTV-FTV Hamburg 01:02,64
5. Illia Kondratenko 2005 SG Hamburg-West 01:04,30
6. Max Hinke 2005 SG Hamburg-West 01:05,31
7. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:06,53
8. Philipp Herceg 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:08,24
9. Mathis Szimba 2005 Hamburger SC 01:22,73
10. Lasse Bochnik 2005 Hamburger SC 01:23,13

nicht am Start
Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg
Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg

abgemeldet
Ben Bertheau 2005 Hamburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:00,25
2. Daniil Kondratenko 2006 SG Hamburg-West 01:04,00
3. Henri Niclas Kellner 2006 Hamburger SC 01:05,91
4. Janek Batenhorst 2006 SG Hamburg-West 01:07,50
5. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:08,47
6. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 01:09,72
7. Patrick Wolf 2006 SG Hamburg-West 01:17,05
8. Anton Hajok 2006 Hamburger SC 01:18,64

nicht am Start
Bendix Alke 2006 SG Hamburg-West

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:07,87
2. Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 01:09,03
3. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 01:12,73
4. Karim Abd el Rahman 2007 SG HT16 Hamburg 01:13,22
5. Joshua Singh 2007 SG Hamburg-West 01:13,70
6. Matthis Trutia 2007 Hamburger SC 01:17,78
7. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 01:18,44
8. Mateo Munoz Elsner 2007 Hamburger SC 01:36,02

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:12,82
2. Antoni Klein 2008 SG HT16 Hamburg 01:14,59
3. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:18,30



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

12

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Max Bertheau 2008 Hamburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Samson Hartung 2009 Hamburger SC 01:09,72
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:12,82
3. Justus Christian Freude 2009 SV Poseidon Hamburg 01:17,62
3. Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West 01:17,62
5. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 01:20,30
6. Jonas Gnutzmann 2009 HNT Hamburg 01:21,22
7. Linus Robert Neef 2009 SV Poseidon Hamburg 01:25,34
8. Louis Libert-Hawken 2009 SG Hamburg-West 01:25,60
9. Hischam Nejim 2009 HNT Hamburg 01:26,81
10. Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West 01:31,40
11. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 01:36,66
12. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:41,28
13. Max Habermann 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:54,55

disqualifiziert
Nikita Sivak 2009 Hamburger SC

Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 01:17,92
2. Hendrik Wördehoff 2010 SV Poseidon Hamburg 01:31,93
3. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 01:32,24
4. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:36,11

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:03,92
2. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 03:09,93

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 02:56,21

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alona Martynova 2007 SG Hamburg-West 02:39,10
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Naomi Thanh Tu Murray 2008 Hamburger SC 03:00,81
2. Mieke Scharpf 2008 SG Hamburg-West 03:10,86
3. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 03:27,39
4. Efke Kruse 2008 AMTV-FTV Hamburg 03:32,02
5. Kirsti Su Wilson 2008 AMTV-FTV Hamburg 03:44,94

nicht am Start
Romy Louise Stein 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Isaline Bülle 2009 Hamburger SC 03:10,91
2. Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 03:21,84
3. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 03:26,68

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 03:31,03
2. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 03:31,44
3. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 03:37,10
4. Mila Brkic 2010 SV Poseidon Hamburg 03:46,80

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 03:46,22
2. Lotta Pomsel 2011 SG HT16 Hamburg 04:01,12
3. Marie Dettmer 2011 SG HT16 Hamburg 04:44,82
4. Lise Ehlers 2011 SG HT16 Hamburg 04:48,16

disqualifiziert
Miraslava Hakimi 2011 SG HT16 Hamburg

Die Schwimmerin hat nach dem Wechsel von Rücken auf Brust zuerst einen Freistil Wechselarmzug
gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:58
Saskia Fuckner 2011 SG HT16 Hamburg

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51

abgemeldet
Benischia Tamakloe 2011 Hamburger SC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 03:36,86
2. Amina Reich 2012 HNT Hamburg 03:39,82
3. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 03:44,68
4. Victoria Buck 2012 AMTV-FTV Hamburg 03:52,03
5. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 04:01,68
6. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 04:02,79
7. Jonna Jacob 2012 Hamburger SC 04:22,03
8. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-FTV Hamburg 04:25,06
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 04:28,42
10. Melina Burwiek 2012 SG HT16 Hamburg 04:31,41
11. Martha Friedrich 2012 SG HT16 Hamburg 04:35,29
12. Sophie Dyckerhoff 2012 Hamburger SC 04:51,11

nicht am Start
Emma Bießel 2012 SG HT16 Hamburg
Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg

disqualifiziert
Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06
Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC

Die Schwimmerin führte auf der Definteilstrecke mehrere Wechselbeinschläg aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06
Amina Abd el Rahman 2012 SG HT16 Hamburg

Die Schwimmerin führte nach der 100m Wende auf der Brustteilstrecke mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 02:49,10

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Rekowski 2006 SG HT16 Hamburg 02:49,92

disqualifiziert
Halil Cesim 2006 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linas Ihlenfeld 2007 SG HT16 Hamburg 02:53,94
2. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:00,91
3. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 03:11,77
4. Mika Goeritz 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:12,36

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 02:58,89
2. Emil Friedrich 2008 SG HT16 Hamburg 03:00,98
3. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 03:15,72

nicht am Start
Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Justus Christian Freude 2009 SV Poseidon Hamburg 03:23,42
2. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 03:24,87
3. Euan Parkinson 2009 SG Hamburg-West 03:29,37
4. Louis Libert-Hawken 2009 SG Hamburg-West 03:39,08
5. Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West 03:39,69

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg 03:46,69
2. Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg 04:27,33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Gibran Arroum 2011 SG Hamburg-West 03:21,21
2. Paul Kahl 2011 SV Poseidon Hamburg 03:41,09
3. Paul von Gehlen 2011 SV Poseidon Hamburg 03:46,86
4. David Nagel 2011 Hamburger SC 03:52,37
5. Valentin Penning 2011 SG Hamburg-West 03:58,96
6. Bennet Mengs 2011 Hamburger SC 04:39,89

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg 03:49,95
2. Max Thanh Thong Murray 2012 Hamburger SC 03:51,22
3. Ben Hammer 2012 SG HT16 Hamburg 03:59,21
4. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 03:59,77
5. Paul Huhndorf 2012 AMTV-FTV Hamburg 04:01,76
6. Jesper Matzen 2012 Hamburger SC 04:02,28
7. Keno Herborn 2012 Hamburger SC 04:10,09
8. Noel Sonnberg 2012 AMTV-FTV Hamburg 04:26,44

disqualifiziert
Stewen Trautmann 2012 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat auf der Brustteilstrecke die Füße nicht auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:31
Ali Alkaflawy 2012 SG HT16 Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:34

abgemeldet
Garrett Sand 2012 Hamburger SC

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Keira Egli 2005 Hamburger SC
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:18,07
2. Mirja Bothmann 2006 SG HT16 Hamburg 01:23,47
3. Sophie Beckedorf 2006 HNT Hamburg 01:23,78

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 01:32,63

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Emilia Gisch 2008 AMTV-FTV Hamburg 01:26,05
2. Malien Rekowski 2008 SG HT16 Hamburg 01:29,12
3. Theresa Rüpke 2008 HNT Hamburg 01:31,99
4. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 01:34,75

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West 01:36,37
2. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 01:37,50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,59
2. Emma Riechardt 2010 HNT Hamburg 01:34,63
3. Selma Rohwedder 2010 SG HT16 Hamburg 01:36,55
4. Mila Brkic 2010 SV Poseidon Hamburg 01:49,13

disqualifiziert
Ronja De Loecker 2010 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:08,46
2. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 01:11,02
3. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 01:13,19
4. Phil Luca Pham 2004 SG HT16 Hamburg 01:19,29

nicht am Start
Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg
Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg
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Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Halil Cesim 2006 AMTV-FTV Hamburg
Linus Rekowski 2006 SG HT16 Hamburg

disqualifiziert
Daniil Kondratenko 2006 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:22,89

nicht am Start
Linas Ihlenfeld 2007 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Emil Friedrich 2008 SG HT16 Hamburg 01:27,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Justus Christian Freude 2009 SV Poseidon Hamburg 01:28,76
2. Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West 01:29,09
3. Conner Markowski 2009 SV Poseidon Hamburg 01:31,41
4. Domenik Liermann 2009 SG HT16 Hamburg 01:31,87
5. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 01:48,69

disqualifiziert
Hischam Nejim 2009 HNT Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:35,01
1. und Sieger

Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:35,01
3. Hendrik Wördehoff 2010 SV Poseidon Hamburg 01:50,08

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Fröhlich 2004 SG Hamburg-West 01:27,22
2. Roxana Amirgholi 2004 SG Hamburg-West 01:41,18
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:33,41
2. Isabell Zoe Wendlandt 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:34,78
3. Luisa Görgens 2006 SG Hamburg-West 01:35,91
4. Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC 01:39,97

Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Marlena Trompke 2007 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Naomi Thanh Tu Murray 2008 Hamburger SC 01:28,61
2. Mara Cherek 2008 SG Hamburg-West 01:40,40

nicht am Start
Lara Schulz 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 01:48,97
2. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 01:51,53

abgemeldet
Leonie Lilly Wegener 2009 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 01:45,26
2. Emma Riechardt 2010 HNT Hamburg 01:55,03
3. Mila Brkic 2010 SV Poseidon Hamburg 01:56,35

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finn Yorick Stoinski 2003 SG Hamburg-West 01:19,09
2. Niklas Sweens 2005 SG Hamburg-West 01:25,84

nicht am Start
Tjark Melle 2003 SG Hamburg-West

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 01:27,60
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Joshua Singh 2007 SG Hamburg-West 01:28,71
2. Vincent Hußlein 2007 Hamburger SC 01:38,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:41,41
2. Jonas Groth 2008 SV Poseidon Hamburg 01:49,31

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Samson Hartung 2009 Hamburger SC 01:28,69
2. Jonas Gnutzmann 2009 HNT Hamburg 01:43,53
3. Hischam Nejim 2009 HNT Hamburg 01:48,52
4. Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West 01:50,75
5. Simon Müller-Lotze 2009 Hamburger SC 02:01,31

nicht am Start
Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Aaron Stüer 2010 Hamburger SC 01:46,69
2. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 02:04,95

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:33,70
2. Lydia Dönges 1988 SG HT16 Hamburg 00:35,29
3. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:35,70
4. Charlotte Fröhlich 2004 SG Hamburg-West 00:36,87
5. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 00:37,47
6. Laura Zoller 2005 SG Hamburg-West 00:37,96
7. Jeannine Klein 2001 SG HT16 Hamburg 00:40,91
8. Kamila Murat 1997 AMTV-FTV Hamburg 00:41,56

abgemeldet
Keira Egli 2005 Hamburger SC
Lysann Kretzschmar 2003 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:34,56
2. Isabell Zoe Wendlandt 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:34,65
3. Anika Seidlitz 2006 SG Hamburg-West 00:37,04
4. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:37,22
5. Anna Marietta Neuhard 2006 SG Hamburg-West 00:40,65
6. Mirja Thiel 2006 SG Hamburg-West 00:44,56
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sara Lidia Toth 2008 SG Hamburg-West 00:36,74
2. Malien Rekowski 2008 SG HT16 Hamburg 00:43,13
3. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:46,16

nicht am Start
Lara Schulz 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:37,07
2. Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:38,72
3. Cosima Wittkuhn 2009 SG Hamburg-West 00:41,51
4. Sarah Sophie Abel 2009 SV Poseidon Hamburg 00:44,87
5. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 00:47,03

abgemeldet
Eleni Fotiadis 2009 SG HT16 Hamburg
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:35,16
2. Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:40,70

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finn Yorick Stoinski 2003 SG Hamburg-West 00:30,01
2. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:30,07
3. Bastian Wibbeke 2005 SG HT16 Hamburg 00:30,56
4. Cedric Schwettmann 2004 SG Hamburg-West 00:30,58
5. Philipp Herceg 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:30,74
6. Damian Rasch 2003 SG HT16 Hamburg 00:33,15
7. Phil Luca Pham 2004 SG HT16 Hamburg 00:34,03
8. Niklas Sweens 2005 SG Hamburg-West 00:34,03

nicht am Start
Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniil Kondratenko 2006 SG Hamburg-West 00:30,57
2. Janek Batenhorst 2006 SG Hamburg-West 00:32,84
3. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 00:35,39
4. Patrick Wolf 2006 SG Hamburg-West 00:37,53

nicht am Start
Linus Rekowski 2006 SG HT16 Hamburg
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linas Ihlenfeld 2007 SG HT16 Hamburg 00:33,93
2. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 00:35,13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:34,94
2. Jonas Groth 2008 SV Poseidon Hamburg 00:37,11

disqualifiziert
Emil Friedrich 2008 SG HT16 Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Conner Markowski 2009 SV Poseidon Hamburg 00:38,36
2. Linus Robert Neef 2009 SV Poseidon Hamburg 00:46,48
3. Hischam Nejim 2009 HNT Hamburg 00:47,31

nicht am Start
Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 00:42,75
2. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:43,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lydia Dönges 1988 SG HT16 Hamburg 00:32,90
2. Jeannine Klein 2001 SG HT16 Hamburg 00:34,19
3. Laura Zoller 2005 SG Hamburg-West 00:34,44
4. Laurena Madsack 2004 AMTV-FTV Hamburg 00:35,15
5. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:35,16
6. Roxana Amirgholi 2004 SG Hamburg-West 00:35,38

abgemeldet
Lysann Kretzschmar 2003 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:29,66
2. Mirja Bothmann 2006 SG HT16 Hamburg 00:33,04
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alona Martynova 2007 SG Hamburg-West 00:28,38
2. Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg 00:37,68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mieke Scharpf 2008 SG Hamburg-West 00:35,87
2. Hannah Lausen 2008 SG Hamburg-West 00:36,66
3. Kirsti Su Wilson 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:36,70
4. Efke Kruse 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:38,09
5. Antonia Guder 2008 SV Poseidon Hamburg 00:38,53
6. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:39,56
7. Jette Schuldt 2008 SG Hamburg-West 00:40,45

nicht am Start
Lara Schulz 2008 SG Hamburg-West
Romy Louise Stein 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:31,15
2. Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West 00:35,98
3. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 00:37,03
4. Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 00:37,32
5. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 00:39,58
6. Lia Jo Blunck 2009 SG Hamburg-West 00:39,59

abgemeldet
Eleni Fotiadis 2009 SG HT16 Hamburg
Valerie Tamakloe 2009 Hamburger SC
Vivien Olie 2009 Hamburger SC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:35,98
2. Hawin Bas 2010 SG HT16 Hamburg 00:37,09
3. Selma Rohwedder 2010 SG HT16 Hamburg 00:38,57
4. Carlotta Cramer 2010 Hamburger SC 00:42,63
5. Victoria Shakhgeldova 2010 Hamburger SC 00:43,35
6. Ivy Schmitz 2010 Hamburger SC 00:43,73
7. AliciaMarie Cachinero 2010 SG HT16 Hamburg 00:45,64
8. Valerie Krüger 2010 Hamburger SC 00:50,03

nicht am Start
Sofia Hadj Slimen 2010 Hamburger SC

disqualifiziert
Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:25,89
2. Bastian Wibbeke 2005 SG HT16 Hamburg 00:26,41
3. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:26,66
4. Cedric Schwettmann 2004 SG Hamburg-West 00:28,15
5. Illia Kondratenko 2005 SG Hamburg-West 00:28,19
6. Alexander Babendererde 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:28,61
6. Max Hinke 2005 SG Hamburg-West 00:28,61
8. Philipp Herceg 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:29,46
9. Damian Rasch 2003 SG HT16 Hamburg 00:29,57
10. Andreas Isatschenko 2004 SG HT16 Hamburg 00:29,65

nicht am Start
Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg
Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg
Tim Bartkowski 2005 SG HT16 Hamburg
Tjark Melle 2003 SG Hamburg-West

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 00:27,06
2. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:28,37
3. Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 00:29,07
4. Henri Niclas Kellner 2006 Hamburger SC 00:29,17
5. Malte Aldag 2006 HNT Hamburg 00:31,90
6. Halil Cesim 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:32,65

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Karim Abd el Rahman 2007 SG HT16 Hamburg 00:30,86
2. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:31,03
3. Mika Goeritz 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:31,83

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Antoni Klein 2008 SG HT16 Hamburg 00:33,43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 00:31,30
2. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 00:33,61
3. Uriel Glas 2009 Hamburger SC 00:35,20
4. Euan Parkinson 2009 SG Hamburg-West 00:36,33
5. Louis Libert-Hawken 2009 SG Hamburg-West 00:37,53
6. Linus Robert Neef 2009 SV Poseidon Hamburg 00:37,62
7. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 00:37,66
8. Nikita Sivak 2009 Hamburger SC 00:37,75
9. Domenik Liermann 2009 SG HT16 Hamburg 00:38,86
10. Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West 00:39,53
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 00:40,35
12. Moritz-Noah Wallmichrath 2009 Hamburger SC 00:41,80
13. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:42,75

disqualifiziert
Max Habermann 2009 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 00:36,02
2. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 00:40,30
3. Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:41,03
4. Hendrik Wördehoff 2010 SV Poseidon Hamburg 00:41,78
5. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:43,90
6. Daniel Krivtsov 2010 SG HT16 Hamburg 00:44,66
7. Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg 00:53,64

Abschnittende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:15 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


